國立嘉義大學教學專業國際碩士學位學程
108學年度第 8次評鑑工作小組會議紀錄

時間：109年 05月 07日（星期四）  下午 3：00

地點：B03-212國際學程辦公室

主持人：黃○○ 教授                           紀錄：戴○○

出席人員：如簽到表

壹、提案討論

提案一

案由：有關師範學院教學專業國際碩士學位學程品質保證認可之修正，

提請討論。

說明：
一、於109年04月16日自我評鑑活動之自評回應進行檢討及修正。

二、依自我評鑑報告書項目一、項目二、項目三之各項小組進行評鑑後修正及資料

補充。

三、依自我評鑑訪視委員之建議，進行學程需改善事宜及修訂策略進行規劃。

決議：

1. 由學程助理戴○○、顏○○協助各項小組需補充之資料。

2. 評鑑工作小組下次會議時間為 109年 06月 04日，地點為 B03-212國際學程辦

公室。

貳、臨時動議

參、散會   下午 4時 30分